Ano 2015, Edição n.º 3128 - Crato (CE), Quinta-feira 22 de Janeiro de 2015.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2015, Edição n.º 3128 - Crato (CE), Quinta-feira 22 de Janeiro de 2015.

EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A Secretaria de Saúde do Município de Crato/CE torna público o extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Nº 2013.12.06.1, decorrente da DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 2013.12.04.1, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO NA AV. CEL. ANTONIO LUIZ, 1323, PIMENTA,
CRATO/CE, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO CAPS AD, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE, resolvem
prorrogar o referido contrato por 12 (doze) meses e reajuste do preço contratado, tomando como base o índice oficial da variação de preços, o IGPM-FGV.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE.
CONTRATADO: VALSAMF AGRICULTURA E PARTICIPAÇÕES SOCIAIS LTDA
Crato/CE, 05 de dezembro de 2014.

PORTARIA

Prefeitura Municipal do Crato
Secretaria de Segurança Pública, Cidadania e Trânsito
Guarda Municipal do Crato
Corregedoria Geral da Guarda Municipal
PORTARIA 001/2015 CGGM
O Corregedor geral da Guarda Municipal do Crato, pertencente à Secretaria de Segurança Pública, Cidadania e Trânsito deste Município, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, considerando o artigo 42 da Lei Municipal nº 2.867/2013 (Estatuto da Guarda Municipal), o qual reza que o
Corregedor deverá elaborar relatório anual de avaliação disciplinar do efetivo da Guarda Municipal.
RESOLVE:
1) Publicar o relatório anual de avaliação disciplinar do efetivo da Guarda Municipal do Crato, com a classificação de acordo com o artigo 41 da Lei
Municipal nº 2.867/2013, referente ao ano de 2014.
2) Caso algum servidor queira impetrar algum tipo de reclamação/recurso contra o relatório abaixo, deverá fazer o mesmo por escrito e no prazo de 05(cinco)
dias a serem contados a partir desta publicação, sob pena de preclusão.
RELATÓRIO ANUAL(2014) DE AVALIAÇÃO DISCIPLINAR DA GUARDA MUNICIPAL DO CRATO
MATRÍCULA NOME ADV REPR SUSP DIAS SUSP COMPORT
2630 ACLECIO RODRIGUES MONTEIRO 0 0 0 EXCELENTE
26138 ADRIANO ALVES SILVA 0 0 0 EXCELENTE
2721 ALECIO RIBEIRO DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
3582 ALFREDO CARDOSO DA SILVA NETO 0 0 0 EXCELENTE
26142 ANTONIO ALBERICO CARDOSO DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
2724 ANTONIO BENTO COELHO 0 0 0 EXCELENTE
2745 ANTONIO CARLOS ALEXANDRE PEREIRA 0 0 0 EXCELENTE
0129 ANTONIO FABIO CESARIO DOS SANTOS 0 0 0 EXCELENTE
2722 ANTONIO FERREIRA DA SILVA NETO 0 0 0 EXCELENTE
2748 ANTONIO MACARIO DOS SANTOS 0 0 0 EXCELENTE
3124 ANTONIO MACHADO NETO 0 0 0 EXCELENTE
2769 ARIVALDO BARBOSA FRUTUOSO 0 0 1 02 BOM
1570 ARMANDO FERNANDES DE SOUSA 0 0 0 EXCELENTE
2797 ARNALDO PEREIRA DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
2587 CANDIDO SILTON AMORIM CASELI 0 0 0 EXCELENTE
2777 CARLOS ALBERTO CRUZ FELIX 0 0 0 EXCELENTE
33964 CARLOS ALBERTO GALDINO FLORENTINO 0 0 0 EXCELENTE
0436 CARLOS HENRIQUE SALU PEREIRA 0 0 2 10 REGULAR
2804 CARLOS PEDRO DA SILVA SANTOS 0 0 0 EXCELENTE

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 3

3306 CICERA MARIA VENTURA DO NASCIMENTO 0 0 0 EXCELENTE
0130 CICERO FERREIRA DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
0460 CICERO FIGUEIREDO DE SOUSA 0 0 0 EXCELENTE
22510 CICERO HELTON DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
2778 CICERO LUIZ DE SANTANA NETO 0 0 0 EXCELENTE
2731 CICERO LUIZ GONÇALVES BEZERRA 0 0 0 EXCELENTE
3523 CICERO MARCONDES ALVES DE SALES 0 0 0 EXCELENTE
2790 CICERO OLAVIO OLIVEIRA 0 0 1 10 REGULAR
24135 CLAILTON DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
3307 CLAUDIOMAR CICERO DE SOUZA 0 0 0 EXCELENTE
23678 DANIEL GOMES SILVA 0 0 0 EXCELENTE
3122 DELCIR CALIXTA DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
23760 DOMINGOS SAVIO SILVA 0 0 0 EXCELENTE
3524 DUILIO DUARTE PINHEIRO QUESADO 0 0 0 EXCELENTE
24568 EDILMAR ROMÃO DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
0105 EDINARDO TEIXEIRA 0 0 0 EXCELENTE
2739 ELMAR SIEBRA FURTADO 0 0 0 EXCELENTE
23804 EMERSON RODRIGUES MACEDO 0 0 0 EXCELENTE
3519 ERNESTO JOSE AMORIM CASELLI 0 0 0 EXCELENTE
25167 EUCLIDES ROMAO DA FONSECA 0 0 0 EXCELENTE
3517 EXPEDITO PONCIANO DO NASCIMENTO 0 0 0 EXCELENTE
3520 FABIO SALES SANTOS 0 0 0 EXCELENTE
2736 FRANCISCO ADRIANO DE S. NASCIMENTO 0 0 0 EXCELENTE
19628 FRANCISCO ALEXANDRE DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
23681 FRANCISCO ALVES 0 0 0 EXCELENTE
2764 FRANCISCO CARLOS DOS SANTOS SOARES 0 0 0 EXCELENTE
2762 FRANCISCO CARLOS FERREIRA SANTOS 0 0 3 16 MAU
24174 FRANCISCO CEZAR ALVES DE OLIVEIRA 0 0 0 EXCELENTE
26221 FRANCISCO CORREIA DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
18443 FRANCISCO DANIEL SILVA BEZERRA 0 0 0 EXCELENTE
0224 FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA GOMES 0 0 0 EXCELENTE
2687 FRANCISCO ENEAS PINHEIRO CARDOSO 0 0 0 EXCELENTE
2723 FRANCISCO FEITOZA BIZARRIA 0 0 0 EXCELENTE
21002 FRANCISCO FELISMINO DE SOUSA 0 0 0 EXCELENTE
2725 FRANCISCO FERREIRA DE MACEDO 0 0 0 EXCELENTE
3510 FRANCISCO F. SUDARIO DE SOUSA 0 0 0 EXCELENTE
23829 FRANCISCO GONÇALVES BARBOSA 0 0 0 EXCELENTE
3512 FRANCISCO HELENO NECO 0 0 0 EXCELENTE
3213 FRANCISCO IVAN DUTRA JANUARIO 0 0 0 EXCELENTE
2801 FRANCISCO LUIZ ROMAO DE SOUSA 0 0 0 EXCELENTE
3305 FRANCISCO MARCONDES BATISTA 0 0 0 EXCELENTE
2758 FRANCISCO MAURICIO GOMES DE LIMA 0 0 0 EXCELENTE
2798 FRANCISCO ORLANDO DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
24152 FRANCISCO SILVA DO NASCIMENTO 0 0 0 EXCELENTE
1581 FRANCISCO VERICIO ROQUE SILVA 0 0 0 EXCELENTE
2726 FRANCISCO VIDAL ROCHA 0 0 0 EXCELENTE
2735 FRANCISCO WILSON SOARES DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
26197 FRANQUENO DA SILVA FREIRE 0 0 0 EXCELENTE
0058 GILBERTO ANASTACIO DA COSTA 0 0 0 EXCELENTE
24162 GIRLEY ALVES ANDRADE 0 0 0 EXCELENTE
2763 HILARIO GODOFREDO BATISTA FEITOSA 0 0 0 EXCELENTE
2766 JAILSON BARROS LOURO 0 0 0 EXCELENTE
24157 JESUS SILVANO RODRIGUES DE SOUSA 0 0 0 EXCELENTE
0223 JOAO BOSCO DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
2733 JOAO BOSCO GONÇALVES DE SOUZA 0 0 0 EXCELENTE
2781 JOAO CARLOS TAVARES MUNIZ 0 0 0 EXCELENTE
2742 JOAO GOMES DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
23765 JOAO LOPES BERNARDINO 0 0 0 EXCELENTE
2689 JOAO PAULO S. BARRETO FEITOSA 0 0 0 EXCELENTE
2755 JOAQUIM ANTONIO BARBOSA TELES 0 0 0 EXCELENTE
23685 JORGE HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
2746 JORGE LUIZ FERREIRA PEREIRA 0 0 2 13 REGULAR
71243 JOSÉ CICERO BRAZ DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
2803 JOSE DENILSON SILVA BEZERRA 0 0 0 EXCELENTE
3121 JOSE EDIVANIO RODRIGUES 0 0 0 EXCELENTE
2794 JOSE EDMILSON FERREIRA LIMA 0 0 0 EXCELENTE
26155 JOSE EDNALDO DE CARVALHO 0 0 0 EXCELENTE
2757 JOSE FERREIRA DA SILVA NETO 0 0 0 EXCELENTE
2693 JOSE GUEDES DA SILVA NETO 0 0 1 05 REGULAR
0065 JOSE HENRIQUE DE SOUZA 0 0 0 EXCELENTE
1586 JOSE JUSTINO MARINHO JUNIOR 0 0 0 EXCELENTE
023835 JOSE MARIA DE BRITO 0 0 0 EXCELENTE
1623 JOSE NAIRTON CLEMENTINO DOS SANTOS 0 0 0 EXCELENTE
2750 JOSE NETO PESSOA 0 0 0 EXCELENTE
2744 JOSE NIKLEIBY LINHARES ANTUNES 0 0 0 EXCELENTE
0144 JOSE PEREIRA TELES 0 0 0 EXCELENTE

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 2 de 3

3518 JOSE RICARDO ARAUJO DE SOUZA 0 0 0 EXCELENTE
3299 JOSE ROBERTO RODRIGUES ALVES 0 0 0 EXCELENTE
21004 JOSE RODRIGO MARQUES DA HORA 0 0 1 05 REGULAR
2752 JOSÉ ROSINAN GUEDES DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
3212 JOSE VALMIR LOURO 0 0 1 08 REGULAR
24159 JUAREZ MARCONDES PEREIRA ALVES 0 0 0 EXCELENTE
1601 JUCIVAN DO NASCIMENTO 0 0 0 EXCELENTE
2789 KAIKA ALEXANDRE LEITE DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
2782 KAIO FERNANDES BATISTA 0 0 0 EXCELENTE
6906 LEANDRO SANTOS DE LIMA 0 0 0 EXCELENTE
3169 LOURIVAL ROCHA 0 0 0 EXCELENTE
2783 LUCIANO LUCAS NUNES 0 0 0 EXCELENTE
26157 LUCIMAR RAMIRO AUGUSTO CHAVES 0 0 0 EXCELENTE
25980 LUIZ CARLOS PEREIRA DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
18473 LUIZ JACINTO DOS SANTOS FILHO 0 0 0 EXCELENTE
23042 LUZI MARCOS MOREIRA DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
2720 MARCELINO DA SILVA CIRILO 0 0 0 EXCELENTE
2695 MARCOS CLAUDIO DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
24172 MARILIA GABRIELA LUDGERIO CARVALHO 0 0 0 EXCELENTE
2741 MARIO JOANES SOUSA PEREIRA 0 0 0 EXCELENTE
2737 MAURICIO LOPES FERREIRA 0 0 0 EXCELENTE
2754 MAURICIO SALES SILVA 0 0 0 EXCELENTE
23772 MONICA DE OLIVEIRA LIMA GINO A. LEAL 0 0 0 EXCELENTE
23803 MURILO JANIO LEAL 0 0 0 EXCELENTE
3302 OZEAS PINHEIRO LEITE FILHO 0 0 0 EXCELENTE
23198 PAULO CEZAR ALVES FAVELA 0 0 0 EXCELENTE
25901 PAULO SERGIO CAÇULA OLIVEIRA 0 0 0 EXCELENTE
3522 PAULO SERGIO DOMINGOS FEITOSA 0 0 0 EXCELENTE
1589 PEDRO ALVES DE MELO 0 0 0 EXCELENTE
3511 PEDRO EDUARDO LEITE DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
26203 PEDRO GEREMIAS BATISTA 0 0 0 EXCELENTE
000182 RAIMUNDO BEZERRA DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
9092 RAIMUNDO FERREIRA DA SILVA FILHO 0 0 0 EXCELENTE
2770 RICARDO RIBEIRO ROCHA 0 0 0 EXCELENTE
2738 RUBENS FEREIRA BATISTA DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
8367 SAMUEL CHAGAS CONRADO DE SOUSA 0 0 0 EXCELENTE
2592 SANDRO HENRIQUE NUNES DE QUEIROZ 0 0 0 EXCELENTE
2765 SERGIO AQUINO DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
2631 SILVIO CLAY PEREIRA DA SILVA 0 0 0 EXCELENTE
24116 SILVIO GONÇALVES RIBEIRO 0 0 0 EXCELENTE
26207 VALDIR MONTEIRO 0 0 0 EXCELENTE
2800 VICENTE DA SILVA BEZERRA 0 0 0 EXCELENTE
_______________________________________
CARLOS FELIPE TORRES DE BRITO
Corregedor Geral da Guarda Municipal

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 3 de 3